
  
 

Smlouva o dodávce hygienických potřeb 
 
 

I.  
Smluvní strany 

 
Česká republika – Vrchní státní zastupitelství  
se sídlem: náměstí Hrdinů 1300/11, 140 65 Praha 4 
zastoupena: Ing. Martinou Královou, ředitelkou správy 
IČ: 49625586 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: Česká národní banka  
číslo účtu: 6123001/0710 
 
na straně jedné (dále jen „objednatel") 
 
 
a 
 
 
Sedláček s.r.o. 
zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 189414 
se sídlem: Zdaboř 488, 261 01 Příbram V 
zastoupena: Jiřím Sedláčkem, jednatelem společnosti 
IČ: 25123297 
DIČ: CZ25123297 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu:  
 
(dále jen „dodavatel") 
 
 

uzavírají podle ustanovení § 21 a § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto 

 
rámcovou smlouvu o dodávkách hygienických potřeb  

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit formou dílčího plnění dodávky zboží dle 
specifikace v příloze č. 1 (nabídkový list) této smlouvy v souladu se zadávací dokumentací 
kupujícího na základě veřejné zakázky č. T004/16V/00030783. 
 



  
 

 
II. 

Místo plnění 
 

Hygienické potřeby bude dodavatel dodávat do Vrchního státního zastupitelství v Praze, se 
sídlem: náměstí Hrdinů 1300/11, 140 65 Praha 4. 
 
 

III. 
Doba plnění 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do na dobu 24 měsíců od podpisu této smlouvy 
nebo do vyčerpání finančního limitu na cenu zboží, který činí 191.651,20 Kč bez DPH, přičemž 
rozhodná pro ukončení trvání smlouvy je ta skutečnost, která nastane dříve.  
 
 

IV. 
Cena zboží 

 
1. Cena za jednotlivé druhy zboží ze sortimentu dodavatele jsou stanoveny cenovou nabídkou 

vysoutěženou ve veřejné zakázce č. T004/16V/00030783, která je přílohou této smlouvy. Tato 
cena se považuje za cenu v místě a čase obvyklou a zahrnuje veškeré další náklady dodavatele 
za plnění předmětu smlouvy.  

 
2. Ceny uvedené v nabídkovém listu jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy. 
 
3. Dodavatel bude průběžně vystavovat faktury za jednotlivé dodávky na základě dílčích 

písemných objednávek objednatele dle potřeb objednatele. Dodavatel doručí požadované zboží 
do 2 pracovních dnů po obdržení objednávky na adresu místa plnění. Dodavatel provede 
vyúčtování ceny za provedené dodávky formou faktury bez poskytnutí zálohy. Faktura bude 
mít požadované náležitosti daňového dokladu dle právní úpravy. 

 
4. Splatnost jednotlivých faktur činí 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení faktury 

objednateli. 
 
5. Podkladem pro vystavení faktury je vždy písemná objednávka. 
 
 

V. 
Trvání a platnost smlouvy 

 
Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud dodavatel závažným způsobem poruší některé 
ustanovení této smlouvy. Odstoupení musí objednatel učinit písemně a jeho účinky nastávají 
okamžikem doručení dodavateli.  

 
 



  
 

VI. 
Povinnosti dodavatele 

 
1. Všechny dodávky musí být poskytnuty objednateli v požadovaném rozsahu, a to bez 

jakéhokoliv omezení; dodavatel nebude oprávněn doúčtovat objednateli jakékoli dodatečné 
práce, služby či dodávky, které budou nezbytné pro řádné splnění dílčího nebo celého 
předmětu smlouvy, a to např. i z důvodu, že dodavatel chybně odhadl nabídkovou (smluvní) 
cenu.  

 
2. Veškeré činnosti je dodavatel povinen provádět s náležitou péčí a odbornou způsobilostí. 

Všechny služby musí být poskytnuty v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení. 
 
3. Dodavatel odpovídá za všechny škody vzniklé jeho činností při plnění předmětu smlouvy. 
 

 
VII. 

Ostatní ujednání 
 
1. Prodlení dodavatele se splněním povinnosti dodání zboží, a to o více jak 7 pracovních dnů, 

bude považováno za podstatné porušení smlouvy ze strany dodavatele a v takovém případě je 
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem 
doručení písemného odstoupení od smlouvy dodavateli. 

 
2. V případě, že dodavatel použije byť i jen k plnění určité části předmětu smlouvy 

subdodavatele, odpovídá objednateli za plnění poskytnuté subdodavatelem jako by toto plnění 
poskytoval dodavatel sám. 

 
3. Dodavatel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou objednateli v souvislosti s plněním 

předmětu smlouvy a zavazuje se takovou škodu objednateli uhradit. Výše náhrady škody není 
omezena. 

 
4. V ostatních záležitostech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních 

stran příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 
 
5. Za nedodržení lhůty je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 

1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
 
6. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním řádně reklamované dodávky se sjednává 

smluvní pokuta ve výši 0,1 % ceny dané jednotlivé dodávky za každý i započatý den prodlení.  
 
7. Sankce dle odst. 5 a 6 tohoto ustanovení jsou splatné do 5 pracovních dnů poté, co kupující 

doručí dodavateli písemnou výzvu k jejich úhradě. Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na 
náhradu případně vzniklé škody.  

 
 

 



  
 

VIII. 
Ukončení smlouvy 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne účinnosti smlouvy. Smlouvu lze před 
uplynutím této doby ukončit písemnou oboustranně podepsanou dohodou stran.  
 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. 

 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží dodavatel a jedno vyhotovení obdrží objednatel. Přílohou a nedílnou 
součástí této smlouvy je nabídkový list dodavatele. 

 
3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně v podobě číslovaných a potvrzených 

dodatků podepsaných oběma stranami. Závazky z doby trvání této smlouvy zůstávají 
v platnosti i po skončení platnosti smlouvy, nebo po jejím vypovězení některou ze smluvních 
stran. 

 
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
 
 
 
V Praze dne: V Příbrami dne: 
 
 
 
 ................................................  ................................................ 
 Ing. Martina Králová  Jiří Sedláček 
 ředitelka správy  jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 
Smlouva o dodávkách hygienických potřeb - příloha 1 

 
 

Nabídkový list 
 

Kód Název Obrázek 
Cena pro 

VSZ v Praze 
Požadované 

množství 

Celková cena 
za požadované 

množství 
bez DPH 

120016 
Tork Matic jemné papírové 
ručníky v roli, bílé (H1) 

 

953,-Kč/karton 
158,83 Kč/ks 

880 ks 139.770,40 Kč 

3065 
Tork jemný toaletní papír - 
malé roličky (T4)  

 

467,-Kč/karton 
7,78 Kč/ks 360 ks 2.800,80 Kč 

120272 
Tork toaletní papír, průměr 
26 cm (T1)  

 

435,-Kč/karton 
72,50 Kč/ks 

480 ks 34.800,- Kč 

520501 
Tork jemné pěnové mýdlo 
1 l (S4)  

 

1.071,-Kč/karton 
178,50 Kč/ks 

80 ks 14.280,- Kč 

Celková hodnota bez DPH  191.651,20 Kč 
 


